
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  1 september 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer F18/19/187
datum uitspraak 15 oktober 2019
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       
bank 215,20€                 
giro -€                       

215,20€                 
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 1.300.000,00€       -€                         
boedelbijdrage Rabobank 35.695,00€            6.195,00€                
bijdrage taxatiekosten Rabobank 1.210,00€              210,00€                   

succesfee's -126.991,00€         
Rabobank, verpande zaken -372.385,00€         

837.529,00€          
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       
4 overige baten

boedelkrediet 42.000,00€            
restitutie nutsvoorzieningen 1.425,97€              247,48€                   
restitutie belastingdienst 2.198,00€              
kostenvergoeding bezoek 15.250,00€            
kostenvergoeding tests 24.950,00€            
restitutie noordelijk belastingkantoor 101,16€                 
restitutie Nationale Nederlanden 41,30€                   
restitutie verzekeringspremie 122,22€                 
rente -€                       

86.088,65€            

5 totaal 923.832,85€          6.652,48€                

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 390.383,81€          67.752,56€              
publicatiekosten -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                         
gas / water / electra / internet 9.560,80€              1.169,87€                
verzekeringen 570,80€                 -€                         
boedelkosten 49.205,19€            5.038,05€                
Huurpenning (boedelvordering)               
periode 15-10-19 tm14-07-20 26.466,64€            4.593,38€                
Huurpenning (concurrente vordering)            
periode tm 14-10-2019 8.747,00€              -€                         

SieveCorp Europe  B.V. (cluster)

mr. R.Tj. Terpstra 
mr. J.H. Mastenbroek



boedelkrediet 43.500,00€            
taxatie 1.996,50€              346,50€                   
fiscus -€                       
UWV -€                       

6 totaal 530.430,74€          78.900,36€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 923.832,85€          
totaal B 530.430,74€          

7 saldo boedelrekening 393.402,11€          

SieveCorp Europe B.V. 391.204,11€          
BevCorp International B.V. -€                       
BevCorp B.V. 2.198,00€              
DairyCorp N.V. -€                       
Filter B.V. -€                       
CocoDaily N.V. -€                       

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                         
verschotten belast -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                         
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       -€                         
taxatiekosten 1.996,50€              346,50€                   
UWV 118.151,67€          -€                         
IPR Environmental Limited 
(schoonmaakkosten) 1.779,52€              -€                         
noordelijk belastingkantoor 662,10€                 -€                         
belastingdienst -€                       

totaal 122.589,79€          346,50€                   

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -6.652,48€             
B (terug te ontvangen) 78.900,36€            
D (terug te ontvangen) 346,50€                 

saldo 72.594,38€            

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 270.812,32€          
betaalde / ontvangen BTW 72.594,38€            

saldo voor uitdeling 343.406,70€          

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 



1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00%

b. fiscus 959.030,00€          
c. UWV ex art. 16 CSV 15.781,93€            

974.811,93€          35,23%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 98.987,36€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

98.987,36€            0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 3.225.487,85€       

3.225.487,85€       0,00%


